26.000 UNIDADES 215-22-04-999-001-000 pila duracell aa chica mn 1500 (IMV0133) - OBS: 26 PILAS DURA $1,513.00 $39,338.00

SUB TOTAL: $39,338
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $39,338
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $7,474.
TOTAL: $46,812

SON: Cuarenta y seis mil ochocientos doce pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE TRANSITO, LICENCIAS DE CONDUCIR, LICENCIAS DE 

CONDUCIR
OBSERVACION : ODP 413 DPTO DE TRANSITO PARA SER UTILIZADO EN, DPTO LICENCIAS DE CONDUCIR 2° PISO